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- pe Bgon 0-1-2-3

Kopla nAEKTPLKA XOPAKTNPLOTIKA
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OvopaoTLKn Tdon

OvopaoTLKO pebpa

HAeKTpLKO pELHA
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YALKO

Epgpavion emugpavelag
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YuvOnkeg cuvdeong
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Acpdaieia

Aegiktng npootaciag IP

TavTomoinon
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Baoikn oelpad

0dnyieg

Keipevo mAnpogpopLwv

MepLoTPOPLKO
XWVEUTH TomoBETNON
ue 8€on 0: 0-1-2-3

250V
250 VAC
10 AX

10 AX (100 W Adpma Miktol pwTiopob (SBL))

MAQOTIKO / pETAANO
Ao

42 mm
71 mm

71 mm

IP20

‘EAEYX0G KALJATLOHOL

Modul-pnxaviopot

Ma KAPATLIOTIKA KAl QVEULOTAPEG, YLd TapadsLyya.
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